
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ATLEIDIMO NUO PERKAMO ŽEMĖS SKLYPO VERTĖS PRIEDO UŽ 

INŽINERINIUS STATINIUS 
 

2007 m. balandžio 26 d. Nr.TS-6.84 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. vasario 24 d. nutarimo 

Nr.205 “Dėl žemės įvertinimo tvarkos“  2.6.2 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

                    Atleisti Antaną Gašką nuo 850,25 Lt perkamo žemės sklypo vertės priedo už 

inžinerinius tinklus.  

 

 

   Savivaldybės meras                                                         Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė,71320 

 

 


